
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Карымкарская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Карымкарская СОШ») 

ул.Комсомольская, д.12А,  п.Карымкары, Октябрьский район,   

ХМАО-Югра, Тюменская область, 628114 

Тел./факс: (34678) 2-31-67 

e-mail: karschool@bk.ru, http://karschool.86.i-schools.ru 

 

 
«21» ноября 2023года   

п.Карымкары 

ПРИКАЗ  
    256- од 

 

О проведении выездной учебной экскурсии на автобусе. 

  

 В целях обеспечения профессиональной ориентации обучающихся, в соответствии с 

Планом совместной работы по реализации проекта «Сургутнефтегаз-школе» на 2023-2024 

учебный год (приложение 1), на основании письменных согласий родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 23 ноября 2023 года выездную учебно-производственную экскурсию на 
Рогожниковское месторождение с обучающимися 7-11 классов в количестве 20 человек, 

согласно приложению 2 

2. Перевозку обучающихся для проведения выездной учебно-производственной 
экскурсии осуществлять на школьном автобусе ГАЗ GAZELLE NEXT F67R43. 

3. Утвердить график движения и схему маршрута (приложение 3). 

4. Заместителю директора по воспитательной работе Скородумовой О.В., ответственной 
за подготовку к выездной экскурсии, направить в органы ГИБДД МВД РФ, ЕДДС и 

Управление образования администрации Октябрьского района уведомление о перевозке детей 

в срок до 21 ноября 2023 года. 

5. Назначить сопровождающими лиц, согласно приложению 4. 

6. Возложить на сопровождающих обязанности по обеспечению жизни и здоровья 
обучающихся, контролю за их поведением во время поездки. 

7. Заместителю директора по воспитательной работе Скородумовой О.В. провести в срок 
до 22 ноября 2023 года инструктаж сопровождающих по охране труда и технике безопасности 

с записью в журнал регистрации инструктажа на рабочем месте. 

8. Лицам, сопровождающих обучающихся: 

 Провести в срок до 22 ноября 2023 года инструктаж по технике безопасности 
участников мероприятия с записью в соответствующий журнал; 

 Провести 22 ноября 2023 года в 18.00 часов родительское собрание, на котором под 

роспись проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о дате и 

времени выезда и возвращения, о питании обучающихся во время выездного мероприятия, 

форме одежды обучающихся и другой сопутствующей информации о мероприятии. 

 Обеспечить сохранность жизни и здоровья детей в пути следования и во время 
выездной учебно-производственной экскурсии 23 ноября 2023 года. 

9. Назначить сбор участников мероприятия 23.11.2023 года в 8.20 ч в фойе 1 этажа 

школы. 

10. Медицинскому работнику Курильчук Д.Т. провести тщательный утренний «фильтр» 

обучающихся, выезжающих на учебно-производственную экскурсию. 

 

 

 

 

mailto:karschool@bk.ru
http://karschool.86.i-schools.ru/
ПК ЕГЭ1
Выделение

ПК ЕГЭ1
Выделение

ПК ЕГЭ1
Выделение

ПК ЕГЭ1
Выделение

ПК ЕГЭ1
Выделение



11. Администратору Езынги Т.А. обеспечить горячий завтрак для обучающихся перед 
выездом на учебно-производственную экскурсию 23 ноября 2023 года. 

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор школы                                                                                                           С.Я. Хургунова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                                          О.В.Скородумова     
 

      



Приложение  

к приказу МБОУ «Карымкарская СОШ» 

 от 21.11.2023 г № 256-од 

 

Список участников выездной учебно-производственной экскурсии 
 
 

 
 

Фамилия, имя, отчество 
(полностью) 

Дата 
рождения 

 

Кла

сс 

ФИО родителя 
(законного представителя), телефон 

1 Ичеткина Ульяна Андреевна 17.06.2010 7 Ичеткина Наталья Владимировна 

 
2 Мальцев Семен  

Олегович 
28.12.2010 7 Мальцева Лариса Анатольевна 

89044845487 
3 Маркова Ксения Михайловна 10.09.2010 7 Бушманова Екатерина Сергеевна 

89526952635 
4 Пономаренко Анфиса 

Дмитриевна   
29.07.2010 7 Пономаренко Людмила Александровна 

89527002154 
5 Пономаренко Варвара 

Николаевна  
16. 12.2010 7 Пономаренко Надежда Константиновна 

89224371404 
6 Семенова Анна  

Федоровна 
07.10.2010 7 Семенов Федор Николаевич 

89044685594 
7 Скородумова Елизавета 

Александровна 

25.08.2010 7 Скородумова Ольга Владимировна 

89505010798 

8 Сыркова Варвара Андреевна 17.02.2010 7 Сыркова Анастасия Александровна 

89527132138 
9 Ткаченко Михаил Игоревич 30.03.2010 7 Ткаченко Надежда Николаевна 

89923354659 
10 Ухова Варвара Михайловна 12.02.2010 7 Ухова Анна Михайловна 

89044784607 
11 Чебуренко Альбина 

Сергеевна 

12.01.2011 7 Чебуренко Любовь Ярославовна 

89505366492 
12 Ичеткина Таисия 

Валерьевна 

26.10.2009 8 Ичеткина Надежда Валерьевна 

89519792801 
13 Каваляускас Савелий 

Гинтарасович 

14.02.2009 8 Каваляускене Юлия Сергеевна 

89505265512 
14 Мудрецова Владислав 

Евгеньевич 
05.06.2009  8 Мудрецова Галина Сергеевна, 

89028178073 

15 Полуянова Мария 
Викторовна 

18.05.2008 9 Полуянов Виктор Анатольевич 
89504846441 

16 Богданова Златовласа 

Владимировна 

28.05.2007 10 Богданова Надежда Петровна 

89519806274 
17 Кузив Мария 

Богдановна 

12.01.2008 10 Кузив Наталья Александровна 

89505125816 
18 Шиканов Кирилл 

Евгеньевич 

10.07.2007 10 Шиканов Евгений Анатольевич 
89505052764 

19 Попонин Игнат 

Эдуардович 

07.12.2007 10 
 

Попонина Наталья Васильевна 
89505383601 

20 Краснов Дмитрий 

Борисович 

19.07.2006 11 Краснова Марина Юрьевна 
89505365288 

 


